
駅 名 列番 523 205 207 525 209 211 103 527 529 213 531

Ｎ1 長 野 発 ・・・ 9:13 9:35 10:00 10:26 10:51 11:16 11:48 12:19 12:57 13:30 13:56

Ｎ2 市 役 所 前 〃 ・・・ 9:15 9:36 10:01 10:27 10:52 11:17 11:50 12:21 12:58 13:31 13:57

Ｎ3 権 堂 〃 － － 9:16 9:38 10:03 10:29 10:54 11:19 11:51 12:22 13:00 13:33 13:59

Ｎ4 善 光 寺 下 〃 ・・・ 9:18 9:39 10:04 10:30 10:55 11:20 11:53 12:24 13:01 13:34 14:00

Ｎ5 本 郷 〃 ・・・ 9:20 9:41 10:06 10:32 10:57 11:22 11:55 12:26 13:03 13:36 14:02

Ｎ6 桐 原 〃 ・・・ 9:21 9:43 10:08 10:34 10:59 11:24 11:56 12:27 13:05 13:38 14:04

Ｎ7 信 濃 吉 田 〃 ・・・ 9:23 9:44 10:09 10:35 11:00 11:25 11:58 12:29 13:06 13:39 14:05

Ｎ8 朝 陽 〃 ・・・ 9:27 9:48 10:13 10:39 11:04 11:29 12:02 12:33 13:10 13:44 14:09

Ｎ9 附 属 中 学 前 〃 ・・・ 9:28 9:50 10:15 10:41 11:06 11:31 12:03 12:34 13:12 13:46 14:11

Ｎ10 柳 原 〃 ・・・ 9:30 9:52 10:17 10:43 11:08 11:33 12:05 12:36 13:14 13:48 14:13

Ｎ11 村 山 〃 ・・・ 9:33 9:55 10:20 10:46 11:12 11:36 12:08 12:39 13:17 13:51 14:16

Ｎ12 日 野 〃 ・・・ 9:35 9:57 10:22 10:48 11:14 11:38 12:10 12:41 13:19 13:53 14:18

着 ・・・ 9:39 10:00 10:26 10:51 11:17 11:41 12:14 12:45 13:22 13:56 14:21

発 ・・・ 9:43 ・・・ ・・・ 10:52 ・・・ ・・・ 12:17 12:45 13:22 ・・・ 14:21

Ｎ14 北 須 坂 〃 ・・・ 9:47 ・・・ ・・・ 10:55 ・・・ ・・・ 12:20 12:48 13:26 ・・・ 14:25

Ｎ15 小 布 施 〃 － － 9:50 － － － － 10:59 － － － － 12:24 12:52 13:29 － － 14:28

Ｎ16 都 住 〃 ・・・ 9:52 ・・・ ・・・ 11:01 ・・・ ・・・ 12:26 12:54 13:31 ・・・ 14:30

Ｎ17 桜 沢 〃 ・・・ 9:56 ・・・ ・・・ 11:07 ・・・ ・・・ 12:29 12:58 13:35 ・・・ 14:34

Ｎ18 延 徳 〃 ・・・ 9:59 ・・・ ・・・ 11:10 ・・・ ・・・ 12:32 13:01 13:38 ・・・ 14:37

Ｎ19 信 州 中 野 着 ・・・ 10:03 ・・・ ・・・ 11:14 ・・・ ・・・ 12:36 13:05 13:42 ・・・ 14:41

乗換 乗換
transfer transfer

列番 313 315 317

Ｎ19 信 州 中 野 発 9:49 ・・・ ・・・ ・・・ 11:21 ・・・ ・・・ 12:42 ・・・ 13:45 ・・・ ・・・

Ｎ20 中 野 松 川 〃 9:52 ・・・ ・・・ ・・・ 11:24 ・・・ ・・・ 12:45 ・・・ 13:48 ・・・ ・・・

Ｎ21 信 濃 竹 原 〃 9:59 ・・・ ・・・ ・・・ 11:27 ・・・ ・・・ 12:49 ・・・ 13:55 ・・・ ・・・

Ｎ22 夜 間 瀬 〃 10:02 ・・・ ・・・ ・・・ 11:30 ・・・ ・・・ 12:51 ・・・ 13:58 ・・・ ・・・

Ｎ23 上 条 〃 10:05 ・・・ ・・・ ・・・ 11:33 ・・・ ・・・ 12:54 ・・・ 14:01 ・・・ ・・・

Ｎ24 湯 田 中 着 10:08 ・・・ ・・・ ・・・ 11:36 ・・・ ・・・ 12:57 ・・・ 14:04 ・・・ ・・・

駅 名 列番 102 312 314 104

Ｎ24 湯 田 中 発 8:39 ・・・ 9:19 ・・・ 10:19 ・・・ ・・・ 12:00 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
Ｎ23 上 条 〃 8:42 ・・・ 9:22 ・・・ 10:22 ・・・ ・・・ 12:03 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
Ｎ22 夜 間 瀬 〃 8:44 ・・・ 9:24 ・・・ 10:24 ・・・ ・・・ 12:05 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
Ｎ21 信 濃 竹 原 〃 8:47 ・・・ 9:31 ・・・ 10:31 ・・・ ・・・ 12:12 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
Ｎ20 中 野 松 川 〃 8:51 ・・・ 9:35 ・・・ 10:35 ・・・ ・・・ 12:16 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
Ｎ19 信 州 中 野 着 8:54 ・・・ 9:38 ・・・ 10:38 ・・・ ・・・ 12:19 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

乗換 乗換
transfer transfer

列番 520 522 206 524 526 208 210

Ｎ19 信 州 中 野 発 9:01 9:24 9:49 ・・・ 10:47 11:27 ・・・ 12:24 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

Ｎ18 延 徳 〃 9:04 9:27 9:52 ・・・ 10:50 11:30 ・・・ 12:27 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

Ｎ17 桜 沢 〃 9:08 9:30 9:56 ・・・ 10:53 11:33 ・・・ 12:30 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

Ｎ16 都 住 〃 9:12 9:34 10:00 ・・・ 10:56 11:36 ・・・ 12:33 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

Ｎ15 小 布 施 〃 9:14 9:36 10:02 － － 10:59 11:39 － － 12:36 － － － － － － － －

Ｎ14 北 須 坂 〃 9:18 9:40 10:05 ・・・ 11:02 11:42 ・・・ 12:39 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

着 9:22 9:44 10:09 ・・・ 11:06 11:46 ・・・ 12:43 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

発 9:22 9:44 10:10 10:42 11:07 11:49 12:21 12:44 13:33 ・・・ ・・・ ・・・
Ｎ12 日 野 〃 9:25 9:47 10:12 10:44 11:09 11:51 12:24 12:47 13:35 ・・・ ・・・ ・・・
Ｎ11 村 山 〃 9:27 9:48 10:14 10:46 11:11 11:53 12:26 12:49 13:37 ・・・ ・・・ ・・・
Ｎ10 柳 原 〃 9:30 9:52 10:17 10:49 11:14 11:56 12:29 12:54 13:40 ・・・ ・・・ ・・・
Ｎ9 附 属 中 学 前 〃 9:32 9:54 10:19 10:51 11:16 11:58 12:31 12:56 13:42 ・・・ ・・・ ・・・
Ｎ8 朝 陽 〃 9:34 9:55 10:21 10:53 11:18 12:00 12:33 12:58 13:44 ・・・ ・・・ ・・・
Ｎ7 信 濃 吉 田 〃 9:37 9:58 10:24 10:56 11:21 12:03 12:36 13:01 13:47 ・・・ ・・・ ・・・
Ｎ6 桐 原 〃 9:39 10:00 10:26 10:58 11:23 12:05 12:37 13:02 13:49 ・・・ ・・・ ・・・
Ｎ5 本 郷 〃 9:40 10:02 10:27 10:59 11:24 12:06 12:39 13:04 13:50 ・・・ ・・・ ・・・
Ｎ4 善 光 寺 下 〃 9:42 10:04 10:29 11:01 11:26 12:08 12:41 13:06 13:52 ・・・ ・・・ ・・・
Ｎ3 権 堂 〃 9:44 10:05 10:31 11:03 11:28 12:10 12:42 13:07 13:54 − − − − − −
Ｎ2 市 役 所 前 〃 9:45 10:07 10:32 11:04 11:29 12:11 12:44 13:09 13:55 ・・・ ・・・ ・・・
Ｎ1 長 野 着 9:48 10:09 10:35 11:07 11:32 12:14 12:47 13:12 13:58 ・・・ ・・・ ・・・

市役所前、権堂、善光寺下の各駅では、サイクルトレインの利用はできません。　
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【事前予約制】　ながでんサイクルトレイン時刻表（平日）
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駅 名 列番 101 503 505 509 513 515 517 519 521 203 523 207 525 209 211 103 527 529 213 531 533 215 535 537 539 541 543 545 547 549 217 551 219 553 555 557 221

Ｎ1 長 野 発 ・・・ ・・・ ・・・ 6:15 6:41 7:05 7:27 8:01 8:30 8:42 ・・・ 9:13 10:00 10:26 10:51 11:16 11:48 12:19 12:57 13:30 13:56 14:41 15:09 15:41 16:12 16:48 17:14 17:40 18:03 18:20 18:50 19:21 19:58 20:20 20:40 21:26 21:56 22:49

Ｎ2 市 役 所 前 〃 ・・・ ・・・ ・・・ 6:16 6:42 7:06 7:28 8:03 8:31 8:43 ・・・ 9:15 10:01 10:27 10:52 11:17 11:50 12:21 12:58 13:31 13:57 14:42 15:10 15:42 16:13 16:49 17:15 17:41 18:04 18:21 18:51 19:22 19:59 20:21 20:41 21:27 21:57 22:50

Ｎ3 権 堂 〃 － － － － － － 6:18 6:44 7:08 7:30 8:04 8:33 8:45 － － 9:16 10:03 10:29 10:54 11:19 11:51 12:22 13:00 13:33 13:59 14:44 15:12 15:44 16:15 16:51 17:17 17:43 18:06 18:23 18:53 19:24 20:01 20:23 20:43 21:29 21:59 22:52

Ｎ4 善 光 寺 下 〃 ・・・ ・・・ ・・・ 6:19 6:45 7:09 7:31 8:06 8:34 8:46 ・・・ 9:18 10:04 10:30 10:55 11:20 11:53 12:24 13:01 13:34 14:00 14:45 15:13 15:45 16:16 16:52 17:18 17:44 18:07 18:24 18:54 19:25 20:02 20:24 20:44 21:30 22:00 22:53

Ｎ5 本 郷 〃 ・・・ ・・・ ・・・ 6:21 6:47 7:11 7:33 8:08 8:36 8:48 ・・・ 9:20 10:06 10:32 10:57 11:22 11:55 12:26 13:03 13:36 14:02 14:47 15:15 15:47 16:18 16:54 17:20 17:46 18:09 18:26 18:56 19:27 20:04 20:26 20:46 21:32 22:02 22:55

Ｎ6 桐 原 〃 ・・・ ・・・ ・・・ 6:23 6:49 7:13 7:35 8:09 8:38 8:50 ・・・ 9:21 10:08 10:34 10:59 11:24 11:56 12:27 13:05 13:38 14:04 14:49 15:17 15:49 16:20 16:56 17:22 17:48 18:11 18:28 18:58 19:29 20:06 20:28 20:48 21:34 22:04 22:57

Ｎ7 信 濃 吉 田 〃 ・・・ ・・・ ・・・ 6:24 6:50 7:14 7:36 8:11 8:39 8:51 ・・・ 9:23 10:09 10:35 11:00 11:25 11:58 12:29 13:06 13:39 14:05 14:50 15:18 15:50 16:21 16:57 17:23 17:49 18:12 18:29 18:59 19:30 20:07 20:29 20:49 21:35 22:05 22:58

Ｎ8 朝 陽 〃 ・・・ ・・・ ・・・ 6:28 6:54 7:18 7:40 8:15 8:43 8:55 ・・・ 9:27 10:13 10:39 11:04 11:29 12:02 12:33 13:10 13:44 14:09 14:54 15:22 15:54 16:25 17:01 17:27 17:54 18:16 18:33 19:03 19:34 20:12 20:33 20:53 21:39 22:09 23:02

Ｎ9 附属中学前 〃 ・・・ ・・・ ・・・ 6:30 6:56 7:20 7:42 8:17 8:45 8:57 ・・・ 9:28 10:15 10:41 11:06 11:31 12:03 12:34 13:12 13:46 14:11 14:56 15:24 15:56 16:27 17:03 17:29 17:56 18:18 18:35 19:05 19:36 20:13 20:35 20:55 21:41 22:11 23:04

Ｎ10 柳 原 〃 ・・・ ・・・ ・・・ 6:32 6:58 7:22 7:45 8:19 8:47 8:59 ・・・ 9:30 10:17 10:43 11:08 11:33 12:05 12:36 13:14 13:48 14:13 14:58 15:26 15:58 16:29 17:05 17:31 17:58 18:20 18:37 19:09 19:40 20:15 20:37 20:59 21:43 22:13 23:06

Ｎ11 村 山 〃 ・・・ ・・・ ・・・ 6:35 7:01 7:28 7:54 8:22 8:50 9:02 ・・・ 9:33 10:20 10:46 11:12 11:36 12:08 12:39 13:17 13:51 14:16 15:01 15:29 16:05 16:32 17:09 17:34 18:01 18:26 18:40 19:12 19:43 20:18 20:40 21:02 21:46 22:16 23:09

Ｎ12 日 野 〃 ・・・ ・・・ ・・・ 6:37 7:03 7:30 7:56 8:24 8:52 9:04 ・・・ 9:35 10:22 10:48 11:14 11:38 12:10 12:41 13:19 13:53 14:18 15:03 15:31 16:07 16:34 17:11 17:36 18:03 18:28 18:42 19:14 19:45 20:20 20:42 21:04 21:48 22:18 23:11

着 ・・・ ・・・ ・・・ 6:40 7:07 7:34 8:00 8:27 8:55 9:07 ・・・ 9:39 10:26 10:51 11:17 11:41 12:14 12:45 13:22 13:56 14:21 15:06 15:34 16:11 16:37 17:15 17:39 18:07 18:32 18:45 19:17 19:48 20:24 20:45 21:07 21:51 22:22 23:14

発 5:33 5:48 6:15 6:41 7:09 7:36 8:03 8:28 8:55 ・・・ ・・・ 9:43 ・・・ 10:52 ・・・ ・・・ 12:17 12:45 13:22 ・・・ 14:21 15:07 ・・・ 16:11 16:39 17:17 17:43 18:09 18:35 18:45 19:18 ・・・ 20:24 ・・・ 21:07 21:51 22:22 ・・・

Ｎ14 北 須 坂 〃 5:36 5:52 6:18 6:44 7:12 7:40 8:06 8:32 8:59 ・・・ ・・・ 9:47 ・・・ 10:55 ・・・ ・・・ 12:20 12:48 13:26 ・・・ 14:25 15:11 ・・・ 16:15 16:42 17:20 17:46 18:13 18:39 18:49 19:21 ・・・ 20:28 ・・・ 21:11 21:55 22:25 ・・・

Ｎ15 小 布 施 〃 5:41 5:55 6:22 6:48 7:16 7:44 8:10 8:35 9:02 － － － － 9:50 － － 10:59 － － － － 12:24 12:52 13:29 － － 14:28 15:14 － － 16:18 16:46 17:24 17:50 18:16 18:42 18:54 19:25 － － 20:31 － － 21:14 21:58 22:29 － －

Ｎ16 都 住 〃 5:43 5:57 6:24 6:50 7:18 7:46 8:12 8:37 9:04 ・・・ ・・・ 9:52 ・・・ 11:01 ・・・ ・・・ 12:26 12:54 13:31 ・・・ 14:30 15:16 ・・・ 16:20 16:48 17:26 17:52 18:18 18:44 18:56 19:27 ・・・ 20:33 ・・・ 21:16 22:00 22:31 ・・・

Ｎ17 桜 沢 〃 5:46 6:01 6:27 6:53 7:23 7:50 8:15 8:41 9:08 ・・・ ・・・ 9:56 ・・・ 11:07 ・・・ ・・・ 12:29 12:58 13:35 ・・・ 14:34 15:20 ・・・ 16:25 16:51 17:29 17:55 18:22 18:48 19:03 19:30 ・・・ 20:37 ・・・ 21:20 22:04 22:34 ・・・

Ｎ18 延 徳 〃 5:49 6:04 6:30 6:56 7:26 7:53 8:18 8:44 9:11 ・・・ ・・・ 9:59 ・・・ 11:10 ・・・ ・・・ 12:32 13:01 13:38 ・・・ 14:37 15:23 ・・・ 16:28 16:54 17:32 17:58 18:25 18:51 19:05 19:33 ・・・ 20:40 ・・・ 21:23 22:07 22:37 ・・・

Ｎ19 信 州 中 野 着 5:53 6:08 6:34 7:00 7:30 7:57 8:22 8:48 9:15 ・・・ ・・・ 10:03 ・・・ 11:14 ・・・ ・・・ 12:36 13:05 13:42 ・・・ 14:41 15:27 ・・・ 16:32 16:58 17:36 18:02 18:29 18:55 19:10 19:37 ・・・ 20:44 ・・・ 21:27 22:11 22:41 ・・・

乗換 乗換 乗換 乗換 乗換 乗換 乗換 ↓ 乗換 乗換 乗換 乗換 乗換 乗換 乗換 乗換 乗換
transfer transfer transfer transfer transfer transfer transfer transfer transfer transfer transfer transfer transfer transfer transfer transfer

列番 301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 323 325 327 329 331 333

Ｎ19 信 州 中 野 発 5:53 6:20 6:46 7:14 7:42 8:10 ・・・ 8:54 ・・・ ・・・ 9:49 ・・・ ・・・ 11:21 ・・・ ・・・ 12:42 ・・・ 13:45 ・・・ ・・・ 15:29 ・・・ 16:40 ・・・ 17:46 ・・・ 18:41 ・・・ ・・・ 19:41 ・・・ 20:52 ・・・ 21:42 ・・・ 22:53 ・・・

Ｎ20 中 野 松 川 〃 5:56 6:23 6:49 7:17 7:45 8:13 ・・・ 8:57 ・・・ ・・・ 9:52 ・・・ ・・・ 11:24 ・・・ ・・・ 12:45 ・・・ 13:48 ・・・ ・・・ 15:32 ・・・ 16:43 ・・・ 17:49 ・・・ 18:44 ・・・ ・・・ 19:44 ・・・ 20:55 ・・・ 21:45 ・・・ 22:56 ・・・

Ｎ21 信 濃 竹 原 〃 6:00 6:29 6:54 7:23 7:51 8:18 ・・・ 9:01 ・・・ ・・・ 9:59 ・・・ ・・・ 11:27 ・・・ ・・・ 12:49 ・・・ 13:55 ・・・ ・・・ 15:39 ・・・ 16:50 ・・・ 17:56 ・・・ 18:47 ・・・ ・・・ 19:47 ・・・ 20:58 ・・・ 21:48 ・・・ 22:59 ・・・

Ｎ22 夜 間 瀬 〃 6:02 6:31 6:56 7:25 7:53 8:20 ・・・ 9:03 ・・・ ・・・ 10:02 ・・・ ・・・ 11:30 ・・・ ・・・ 12:51 ・・・ 13:58 ・・・ ・・・ 15:42 ・・・ 16:53 ・・・ 17:59 ・・・ 18:50 ・・・ ・・・ 19:50 ・・・ 21:01 ・・・ 21:51 ・・・ 23:02 ・・・

Ｎ23 上 条 〃 6:05 6:34 6:59 7:28 7:56 8:23 ・・・ 9:06 ・・・ ・・・ 10:05 ・・・ ・・・ 11:33 ・・・ ・・・ 12:54 ・・・ 14:01 ・・・ ・・・ 15:45 ・・・ 16:56 ・・・ 18:02 ・・・ 18:53 ・・・ ・・・ 19:53 ・・・ 21:04 ・・・ 21:54 ・・・ 23:05 ・・・

Ｎ24 湯 田 中 着 6:08 6:37 7:03 7:32 8:00 8:27 ・・・ 9:09 ・・・ ・・・ 10:08 ・・・ ・・・ 11:36 ・・・ ・・・ 12:57 ・・・ 14:04 ・・・ ・・・ 15:48 ・・・ 16:59 ・・・ 18:05 ・・・ 18:56 ・・・ ・・・ 19:56 ・・・ 21:07 ・・・ 21:57 ・・・ 23:08 ・・・

駅 名 列番 302 304 306 308 310 312 314 104 316 318 320 322 324 326 328 330 332

Ｎ24 湯 田 中 発 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 6:21 6:46 7:15 7:43 8:10 ・・・ 9:19 ・・・ 10:19 ・・・ ・・・ 12:00 ・・・ 13:11 ・・・ 14:16 ・・・ ・・・ 15:59 ・・・ ・・・ 17:15 ・・・ 18:15 ・・・ 19:15 20:11 ・・・ 21:17 22:10 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
Ｎ23 上 条 〃 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 6:24 6:49 7:18 7:46 8:13 ・・・ 9:22 ・・・ 10:22 ・・・ ・・・ 12:03 ・・・ 13:14 ・・・ 14:19 ・・・ ・・・ 16:02 ・・・ ・・・ 17:18 ・・・ 18:18 ・・・ 19:18 20:14 ・・・ 21:20 22:13 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
Ｎ22 夜 間 瀬 〃 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 6:26 6:52 7:21 7:49 8:16 ・・・ 9:24 ・・・ 10:24 ・・・ ・・・ 12:05 ・・・ 13:16 ・・・ 14:21 ・・・ ・・・ 16:04 ・・・ ・・・ 17:20 ・・・ 18:20 ・・・ 19:20 20:16 ・・・ 21:22 22:15 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
Ｎ21 信 濃 竹 原 〃 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 6:29 6:54 7:23 7:51 8:18 ・・・ 9:31 ・・・ 10:31 ・・・ ・・・ 12:12 ・・・ 13:23 ・・・ 14:24 ・・・ ・・・ 16:11 ・・・ ・・・ 17:27 ・・・ 18:23 ・・・ 19:23 20:23 ・・・ 21:25 22:18 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
Ｎ20 中 野 松 川 〃 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 6:33 6:58 7:27 7:55 8:22 ・・・ 9:35 ・・・ 10:35 ・・・ ・・・ 12:16 ・・・ 13:27 ・・・ 14:28 ・・・ ・・・ 16:15 ・・・ ・・・ 17:31 ・・・ 18:27 ・・・ 19:27 20:27 ・・・ 21:29 22:22 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
Ｎ19 信 州 中 野 着 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 6:36 7:02 7:31 7:59 8:26 ・・・ 9:38 ・・・ 10:38 ・・・ ・・・ 12:19 ・・・ 13:30 ・・・ 14:31 ・・・ ・・・ 16:18 ・・・ ・・・ 17:35 ・・・ 18:30 ・・・ 19:30 20:30 ・・・ 21:32 22:25 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

乗換 乗換 乗換 乗換 乗換 乗換 乗換 乗換 乗換 乗換 乗換 乗換 乗換 乗換 乗換 乗換
transfer transfer transfer transfer transfer transfer transfer transfer transfer transfer transfer transfer transfer transfer transfer transfer

列番 202 502 504 506 508 512 514 516 518 520 206 526 208 210 528 212 530 532 214 534 536 538 540 542 544 546 548 550 552 554 556

Ｎ19 信 州 中 野 発 ・・・ 5:29 5:55 6:22 6:47 7:17 7:43 8:09 8:36 9:24 ・・・ ・・・ ・・・ 11:27 ・・・ 12:24 ・・・ 13:43 ・・・ 14:46 15:28 ・・・ 16:20 16:45 17:22 17:48 18:16 18:41 19:12 19:40 20:32 21:02 21:45 22:29 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
Ｎ18 延 徳 〃 ・・・ 5:32 5:58 6:25 6:50 7:20 7:46 8:12 8:39 9:27 ・・・ ・・・ ・・・ 11:30 ・・・ 12:27 ・・・ 13:46 ・・・ 14:49 15:31 ・・・ 16:23 16:48 17:25 17:51 18:19 18:44 19:15 19:43 20:35 21:05 21:48 22:32 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
Ｎ17 桜 沢 〃 ・・・ 5:35 6:01 6:28 6:53 7:23 7:50 8:15 8:42 9:30 ・・・ ・・・ ・・・ 11:33 ・・・ 12:30 ・・・ 13:49 ・・・ 14:54 15:34 ・・・ 16:26 16:51 17:30 17:55 18:22 18:48 19:18 19:46 20:38 21:08 21:51 22:35 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
Ｎ16 都 住 〃 ・・・ 5:39 6:05 6:31 6:57 7:27 7:53 8:19 8:45 9:34 ・・・ ・・・ ・・・ 11:36 ・・・ 12:33 ・・・ 13:52 ・・・ 14:58 15:37 ・・・ 16:29 16:55 17:33 17:59 18:26 18:52 19:21 19:49 20:41 21:11 21:54 22:38 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
Ｎ15 小 布 施 〃 － － 5:41 6:07 6:34 6:59 7:29 7:56 8:21 8:48 9:36 − − － － − − 11:39 － － 12:36 － － 13:55 － － 15:00 15:40 － － 16:32 16:57 17:36 18:01 18:28 18:54 19:25 19:52 20:44 21:14 21:58 22:41 − − − − − − − −
Ｎ14 北 須 坂 〃 ・・・ 5:44 6:11 6:37 7:03 7:33 7:59 8:25 8:51 9:40 ・・・ ・・・ ・・・ 11:42 ・・・ 12:39 ・・・ 13:58 ・・・ 15:03 15:43 ・・・ 16:35 17:01 17:39 18:05 18:32 18:57 19:28 19:55 20:47 21:18 22:02 22:44 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

着 ・・・ 5:48 6:15 6:41 7:07 7:37 8:03 8:29 8:55 9:44 ・・・ ・・・ ・・・ 11:46 ・・・ 12:43 ・・・ 14:02 ・・・ 15:08 15:47 ・・・ 16:39 17:05 17:43 18:09 18:36 19:01 19:32 19:59 20:51 21:22 22:06 22:48 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
発 5:25 5:49 6:16 6:41 7:07 7:38 8:03 8:29 8:57 9:44 ・・・ 10:42 ・・・ 11:49 12:21 12:44 13:33 14:05 14:33 15:11 15:49 16:12 16:39 17:05 17:43 18:09 18:36 19:01 19:32 20:00 20:51 21:22 22:06 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

Ｎ12 日 野 〃 5:27 5:51 6:18 6:44 7:09 7:40 8:06 8:32 8:59 9:47 ・・・ 10:44 ・・・ 11:51 12:24 12:47 13:35 14:07 14:35 15:13 15:51 16:14 16:42 17:08 17:46 18:12 18:38 19:04 19:35 20:03 20:54 21:24 22:08 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
Ｎ11 村 山 〃 5:29 5:53 6:20 6:46 7:11 7:42 8:08 8:34 9:02 9:48 ・・・ 10:46 ・・・ 11:53 12:26 12:49 13:37 14:09 14:39 15:15 15:53 16:16 16:44 17:10 17:48 18:16 18:40 19:06 19:37 20:05 20:56 21:26 22:10 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
Ｎ10 柳 原 〃 5:32 5:56 6:23 6:49 7:14 7:45 8:11 8:37 9:05 9:52 ・・・ 10:49 ・・・ 11:56 12:29 12:54 13:40 14:13 14:42 15:18 15:58 16:19 16:47 17:13 17:51 18:20 18:43 19:09 19:40 20:08 20:59 21:29 22:13 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
Ｎ9 附属中学前 〃 5:34 5:58 6:25 6:51 7:16 7:47 8:13 8:39 9:07 9:54 ・・・ 10:51 ・・・ 11:58 12:31 12:56 13:42 14:15 14:44 15:20 16:00 16:21 16:49 17:15 17:53 18:22 18:45 19:11 19:42 20:10 21:01 21:31 22:15 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
Ｎ8 朝 陽 〃 5:36 6:00 6:27 6:53 7:18 7:49 8:15 8:41 9:09 9:55 ・・・ 10:53 ・・・ 12:00 12:33 12:58 13:44 14:16 14:46 15:22 16:01 16:23 16:51 17:17 17:55 18:23 18:47 19:13 19:44 20:12 21:03 21:33 22:17 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
Ｎ7 信 濃 吉 田 〃 5:39 6:03 6:30 6:56 7:22 7:53 8:18 8:44 9:12 9:58 ・・・ 10:56 ・・・ 12:03 12:36 13:01 13:47 14:19 14:49 15:25 16:04 16:26 16:54 17:20 17:58 18:26 18:50 19:16 19:47 20:15 21:06 21:36 22:20 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
Ｎ6 桐 原 〃 5:41 6:05 6:32 6:58 7:23 7:54 8:20 8:45 9:13 10:00 ・・・ 10:58 ・・・ 12:05 12:37 13:02 13:49 14:21 14:51 15:27 16:06 16:28 16:55 17:21 17:59 18:28 18:52 19:17 19:48 20:16 21:07 21:38 22:22 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
Ｎ5 本 郷 〃 5:42 6:06 6:33 7:00 7:25 7:56 8:22 8:47 9:15 10:02 ・・・ 10:59 ・・・ 12:06 12:39 13:04 13:50 14:23 14:52 15:28 16:08 16:29 16:57 17:23 18:01 18:30 18:53 19:19 19:50 20:18 21:09 21:39 22:23 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
Ｎ4 善 光 寺 下 〃 5:44 6:08 6:35 7:02 7:27 7:58 8:24 8:49 9:17 10:04 ・・・ 11:01 ・・・ 12:08 12:41 13:06 13:52 14:25 14:54 15:30 16:10 16:31 16:59 17:25 18:03 18:32 18:55 19:21 19:52 20:20 21:11 21:41 22:25 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
Ｎ3 権 堂 〃 5:46 6:10 6:37 7:04 7:30 8:01 8:26 8:50 9:19 10:05 − − 11:03 − − 12:10 12:42 13:07 13:54 14:26 14:56 15:32 16:11 16:33 17:00 17:26 18:04 18:33 18:57 19:22 19:53 20:21 21:12 21:43 22:27 － － − − − − − − − −
Ｎ2 市 役 所 前 〃 5:47 6:11 6:38 7:06 7:31 8:02 8:28 8:52 9:20 10:07 ・・・ 11:04 ・・・ 12:11 12:44 13:09 13:55 14:28 14:57 15:33 16:13 16:34 17:02 17:28 18:06 18:35 18:58 19:24 19:55 20:23 21:14 21:44 22:28 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
Ｎ1 長 野 着 5:50 6:14 6:41 7:08 7:34 8:05 8:30 8:55 9:23 10:09 ・・・ 11:07 ・・・ 12:14 12:47 13:12 13:58 14:30 15:00 15:36 16:15 16:37 17:05 17:31 18:09 18:37 19:01 19:27 19:58 20:26 21:17 21:47 22:31 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

市役所前、権堂、善光寺下の各駅では、サイクルトレインの利用はできません。　

下り列車 上り列車

３号車 ２号車 １号車 ３号車 ２号車 １号車

須坂・小布施・信州中野・湯田中方面 長野・須坂・小布施・信州中野方面

※　車いすスペースは、車いすをご利用されるお客様を優先していただくようお願いします。

利用できません

利
用
車
両
に
つ
い
て

利用できません
車いすスペースが

利用できます 利用できます 利用できます 車いすスペースが
利用できます

【事前予約制】　ながでんサイクルトレイン時刻表（土休日）

下　　り

GONDO
ZENKOJISHITA

HONGO

STATION
NAGANO

SHIYAKUSHOMAE

KIRIHARA

SHINANOYOSHIDA

OBUSE
TSUSUMI

SAKURASAWA

KITASUZAKA

SHINSYUNAKANO
NAKANOMATSUKAWA

SHINANOTAKEHARA

上　　り
STATION

YOMASE

KAMIJO

YUDANAKA

HONGO

ZENKOJISHITA

GONDO

KIRIHARA

NAGANO

SHINANOTAKEHARA

NAKANOMATSUKAWA

SAKURASAWA

KITASUZAKA

ENTOKU

SHINSHUNAKANO

↓

ASAHI
FUZOKUCHUGAKUMAE

YANAGIHARA

MURAYAMA

HINO

Ｎ13 須 坂 SUZAKA

YUDANAKA
KAMIJO

YOMASE

SHIYAKUSYOMAE

SHINSHUNAKANO

SHINANOYOSHIDA

↓

TSUSUMI

OBUSE

Ｎ13 須 坂 SUZAKA

FUZOKUCHUGAKUMAE

ASAHI

HINO

MURAYAMA

YANAGIHARA

ENTOKU

SHINSHUNAKANO

「ながでんサイク
ルトレイン」はイ
ンターネットから
の事前予約制です。

2024年度版

※　当日利用の場合、駅設置のインターホン（本郷～日野・北須坂～延徳・湯田中の各駅に設置）からのご連絡、またはお客様サポートセンター（TEL026-248-6000）への電話によりご予約下さい。　


